рЕспуБликА сАь (якутI4я)

Муниципальный район

кНюрбинский райою>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

педагогических наук,
- Таюрский М,

}Irорбинского района;
- Ермолаева

Нюрбинского района

САЬ ОРОСПYYБYЛYКЭТЭ

<Ньурба оройуона>

Мунишипальнай оройуон

дъАhАл

"$r5-

,,l)'"'i1,'il

, -.i"l. .,,.
:''il,,,l Ёli ,.i.l,:ld] :_] ];i,,,,ii}!"''

г. Нюрба

о"rr€r, i
^Г 202Зг,Ns

ОпродленииконкУрсанаЗамеЩениеВакантнойДоля(ностиДиректора
luБоУ <<1-Кангаласская сош им, н,и, Кочнева>>

МР <<НюрбинскиИ р"Йо", Республики Саха (Якутия)

ВсоотВетстВиисостатьей2,75ТрУдовогокоДексаРоссийской
Федерации, Федеральlт, Законом Российской Федерации от 29 декабря

20|2 года :Vr- iiЗ-ОЗ (Об образовании в Российской Ф,,_"1т::;

положением об организации и проведения конкурса на замещение вакантнои

допжности руководителя у"р,ждЪния, подведо*,"""ного мкУ кУправление

образован"" й;а;;.*оrо рuИо-"о' рс (я), утвержденного постановлением

Главы МР (}IIорбинский район> от 31 авry ста2О'7 года J\b87, распоряжаюсь:

1.ПродпитЬконкУрснаЗаМеЩениеВакантнойдолжносТиДирекТора
мБоУ <<t-Кангаласская сош им. Н.И.Кочнева>> мР (Нюрбинский район>>

республики ci*u (якутия), в связи с поступлением одного пакета

документов. тлтот " собеседования2. Провести конкурс очно в один этап, состоящии из

ипреДсТаВленияпреДлож.,ТlКандидата'атакжепроВеДенияТестироВаНИЯ
на знание законодu"пu"uч РФ и РС (Я),

3. Сформировать комиссию по проведению конкурса в составе:

- Петрова Н,С,, заместитепъ Главы, председателъ комиссии;

-Ушканов Ф.Ф., "uй","*
йкУ <<Управление образования

Нюрбинского районац ?
а_мес:итепь пр едседатепя коми ссии ;

.КотоконоВаЕ.М.,IзаместиТеЛЬначаJIъникаМкУ<<Управление
образованияНюрбинскогорайоно>,ДепУтаТгороДско-г1":":ТЗг.ЕIrорба.

ВасильеваВ.П.,рУкоВоДитепьо'Д.пuоокоМКУ<Управление
образования ЕIrорбинского раЙона>>; ,пгтлттд.Iсflго TD

.НиколаеВаМ.Н.,ВетеранпеДагоГическоГоТрУДа'канДиДат

ю., председатель ноопо, депутат районного совета

А. С., председателъ Районного совета женщин

(по согласованию);

- Кузьмин П. П., прgдседатель Дссоциации директоров Еftорбинского

O**i."'ffu
куправление обрhзовант" .

нrорбинского районо> мр

<Е{rорбинский pbo,u рЪ (я) (Ушканов Ф,Ф,) обеспечитъ:

- подготовку информации о проведении конкурса и требования к

кандидатам, необходимой для размещения_ на офичиальном сайте мку

<<Управление образования нйd;;по,о районо> в разделе <<объявления)

www.uuопуurЬа.ru):
- прием документов, представпяемых кандидатами на конкурс, в
_ IlPyrvrvr лч\J LrLyLL+ --, l

период с |4декабря по 14 яjlваря 2023 года;

_ органи.йiо""ое обеспъчение, подготовку и проведение заседания

KoHKy!:H"-rHIffi;J
испопнения настоящего распоряжения возложитъ на

заместителя Главы Н,С, Петровой,

А. lU. ИннокентьевK#,j_|T
],ý ]-Э7l .- .,

,' * а }
|' ;:./ ?

, -.;^ й:\*
,1;!,.-з;YБiъЁ: /*
, '*ч*rl,i+.lZ |'v.
Ё..'х-.'1Zоl*Ч1i,.---.- ___Zы
(Фr'"f Y".,i